CONSIDERANDO a deliberação da 784ª Reunião Ordinária do Coren/PR, bem como todos
os documentos acostados ao Processo SEI nº 00239.001556/2025-96,

DECIDE:

Art. 1o Autorizar a abertura de Créditos Adicionais Suplementares ao orçamento
vigente,no valor de R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil reais), destinado as seguintes dotações:

6.2.2.1.1.01.31.90.011.018 - Gratificação por Tempo de Serviço – R$ 60.000,00

6.2.2.1.1.01.33.90.030.023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos – R$ 60.000,00

6.2.2.1.1.01.33.90.030.036 - Material de Proteção e Segurança – R$ 5.000,00

[...]

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.017 - Tarifas Administrativas de Cartões de Débito/Crédito – R$
100.000,00

6.2.2.1.1.01.33.90.093.002.008 - Indenizações e Restituições a Terceiros – R$ 15.000,00

Art. 3o O valor global do Orçamento permanece inalterado no montante de R$
68.574.257,19 (Sessenta e oito milhões, quinhentos e setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e sete
reais e dezenove centavos) para as despesas.

Art. 4o Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em
contrário.

 

 

ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS

Coren/PR n° 104.753

Presidente

 

DANIELE FABRIS

Coren/PR nº 202.932